ceremusbaberi.

Datum, III NonasMaii.
• . LV (2-2S).

' "

CONSTANTINOPOLITANOIJirERATORI.
» Transmillit ad GrwcosB. (229)tituli snnciwSttsan-

nw presbylenim cardinalem, apohlolico;sedis a
lalerclegatum,illumqueimperaloricommendai.

[ (Idib. Maii.)
. • Divisisaliis veslibus DominiJesu Chrisli, tunica

t iiiconsulilisuni cessil in sortem,.ul ipsius Ecclesia,
. quani sicut vcsiiinentumiriduil, unaesset, et in ea

, unus, velut in piscina jjrobalica, sanarelur, fextra

5 ipsam languentium inuliiiudiiie remanenle. « ln

5 circuilu etenim impii ambulant, el in eam inirare

. -n nequeunt et sanentur, cum mens divisa impeirare
, non valeat, et vaaingredieniiterram duabus viis! »

j Ut ergo ipsius illibata verilas scrvarclur, unum

5 eidem Domintis, videlicet beaium Pelrum, capnt
coiisliluit el magislrum,ul quasi Noearchain, extra

- quam animantia derelicia in diluviosubmerguntur,
i_ in uno cubiio (250)consummaret, pro cuj'us fide,

t ne in sua passione deficeret, specialiter cxoravii,

3 eidem praecipiens,ul fratres stiosconversnsaliquan-
diu coniinriaret. Verumlainen.GriecoruriiEoclesia,

(226) Ugh. preiario.
- (227) Ugh. bonos.

(228) VideRaynaldum,'ad annum1205, §„14,
;(229) Yideepislolamlibri lertii 54, nol„

'(230) Sic in apogr.1

623 TNNOCENTIIIII PP. REGESTGRUMLIB. VIII. C21

usque ad hoc tempus ab unitale declinans, posl

greges sodalium evagando, ipsius magislro se sub-

traxii, el, ul Ejiliraim fa_cla,quasi columba seducla

invocavit jEgypium, et ad Assyrios properavil,*el,

quaedebuerat propter tempus esse magistra, rursus

jndigere vhlelur, ut docealur quae sint elemenla

exordii sermoniim Dei; -eo quod pcccavit in Illum

qui omncm edocel verilaleni; el, cum idem sit

benignitas Patris el Filii, peccatumcommissum in

eum ex nialignitaie proesumitur processisse, cui

deesl quoclibelmalcria excusandi. Fermenium quo-
que non ejecit a domo, ut peccaret in ettma quo

Spiiiiiim sancium procedere reniiit confiteri, non

-altendens, ut debuit, quod qui Filium inhonorat,

injuriatur et Palri <juiest unuin cum ipso. Ad ira-
cundiam ergo, quasi Ephraim, in amariludinlbus
suis Dominumprovoeavit,ab illiusmagisleriodisce-

dendo, qui Cephas, id esl eaput, -meruil appellari;
recedens a Juda, suo in Saniaria solio collocalo,

propler quod super cam venit sanguis ipsius, ini-

<piilate sua, quasi Amorrheei populi, coiisunimala.

Yocavit enim Doniinussuos sanctificatosel fortes,

el.ingressi sunl portas ejus, per quos male perdilis
malis, vineam suam -aliis agricolis, qui sibi suis

lempoiibus reddeiit frticium, tradidil excolendam,

Graecorumimperioab iiiobedieniibiiset supersiiiiosis
iranslalo ad obedicntiaefilios el devolos, qui super
altaii placabili Donrinosiiorum offerant vitulos la-

bioru.n. Translalo ergo imperio, necessarium ut

riius sacerdoili iransferatur, qualeinis Epbraim,
reversus ad Judam, in azyniis sinceriiaiis et veri-

tatis, exptirgalo fcrmenlo veteri, epuletnr.LTiautem

in devdlione ac fidei puritalc, juxta Insiituliones

sacrosancioe Romanae Ecclesiae, quam Dominus

omnium ecelesiarimi malrem consiiiiiit el niagi-

slram, proedicta ccclesia plenius iiiforniettir, nos,

qui curam
~
gerere omuium ecclesiarum tcneinur,

quibus in beato Pelro praecipil Dominus pascere
oves suas, ipsam lanquain filiamprincipalein el spe-
cialem visitare voIentes,.quoniamoccupalionesassi-

duae,quibus plus solilo praegravamur, nos ad eam-

dem ecclesiam accedere personaliier non permii-
tttnt, eisi audiverimus illuc dilectos filios, S. tituli

SanclaePraxedis, et P. tifuli Sancii Marcellipresby-
teros cardinaies, aposiolicoesedis legaios, de Hiero-

solymiianis panibus accessisse, quia lameu supci
huc maudaluin non habuerant speciale, dilectum

fslium,B. Tiluli SanciaeSusannaepresbyteruni car-

ilinalem, aposiolicaesedis legatum, virum ulique
providum et discretum, lilteratum pariler et lione-

sttim, quem intcr catterosfralres noslros sinceriia-
tis bracliiis amplexamur, ad partes ipsas a iatere

nosiro duximus desiitiandum, ut, juxla verbun:

(251) Apographumepistolarum 56, 57, 58, quot
ad finein apographiConlicumcaelerisexscrihi cura
vcramus, e maiiibtisnostris, quo casu nescimus.
excidit. Ideoque argumenia lantttmmodohic exhi-
bere possumus. Verum,e schedis uoslris, basce tres

A propheiiciim,effieacluselvalidiusevellatetdcstruat,
oedificelet plantei, prout quaelibelsuovideril oilicio

indigcre. Nos auleni, sentciiliani, qnam canonicc

.protulerit in . rebelles, ratam haberi volumus, et

praecijiimnsinviolabiliierobservari. Quoeirca,impc-
rialem magnificenliamrogamus aitentius, moneums

elexborlamur inDomino, quatenus, ipsum lanquani

personam nosiram benigne recipiens el honorans,
in -cujits persona honorari rcpulainus nos-ipsos,

- eidem, cui dedimus specialiter in mandatis, ul ad

honorem et profectum luum diligenler el prudenter
intendal, tuum praebeas auxilium el favorem,"ui,

per ipsius induslriam, te favente, slalti Illius eccle-

siaercformalo, ab eo nierearis in solio stabiliri, a

cujus dextris in veslilu deauralo rcgina circuma-
" niicta varietate consistit, et nos pro honore ipsi